PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAQUÊ-TO
Av. César Batista, 01, Centro - Piraquê

EXTRATO DO CONTRATO Nº 062/202

CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  Piraquê –  TO CONTRATADA:  RESTAURANTE DONA SONIA CNPJ:  36.232.933/0001-51 OBJETO:
Prestação de serviços de fornecimento de refeições tipo marmitex padrão/self-service. LOCAL DA EXECUÇÃO: Município de Palmas-TO.
QUANTIDADE: 50 refeições. VALOR UNITÁRIO: R$ 21,00 VALOR TOTAL: R$ 1.050,00 VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2025. FONTE DE
RECURSOS: 3.3.90.39 – Ficha: 297 – Fonte: 1.500

Piraquê – TO, 17 de janeiro de 2025.

Silvino Oliveira de Sousa

Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.piraque.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-1eb120-06032025133045

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Piraquê-TO

Publicado via Diário Oficial 288/2025, em 06/03/2025 14:05

extrato-do-contrato-n-062-202-1028.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org